RESULTADO FINAL

VESTIBULAR 2026

EDITAL NO 10/2025

Niura Aparecida Kleinubing Pasin, Diretora da Faculdade Municipal de Educação e Meio

Ambiente - FAMA, no uso das suas atribuições legais, em conformidade com o Edital no

1O12O2S, para ingresso de acadêmicos nas vagas dos Cursos de Administração,

Pedagogia, Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - TADS, no ano de

2026, TORNA PUBLICO o RESULTADO FINAL, a saber:

Página 1 de7

fi *{ r, L0A& E À,t u H I elsÀL
0E E$U(&Çãc e l{§,1Ç ixÍi4stE}rrE

tl

i)t,,'.r1,.)ii, .:, "l','i " ')(1 ijr
i);-rr i,, {.)iii:r ,l i}

Classificação
1o Crislaine Da Rosa De Oliveira 9,2

20 Matheus Preto De Oliveira 9,0

3o Kalyandra Da Silva De Souza 9,0

40 Thais Alves Da Silva 8,9

5o Everson Daniel Da Silva Ferreira 8,9

6o Camila Aparecida Urban De Paula 8,8

7o Júlia Gabriela Thuvaieff 8,8

BO Paloma Da Rosa Carneiro B,B

9o Vitoria Velozo Borqes 8,7

100 Mirela Aparecida Pereira Sales 8,7

110 Aqata Bresolin 8,6

120 Geovana Borges 8,5

130 Raissa Moreira Pinheiro 8,5

140 lsabela Veridiana Formehl De Bortoli 8,5

150 Hilarv Valentina Da Silva De Oliveira 8.5

160 Rafael Dos Santos Damascena 8,4

170 Maicon Vitor Barbosa Carneiro 8.4

180 Thainê Emanuelle Glixinski 8,1

190 Luiz Henrique Coletti 8,1

200 João Guilherme Zeferino Santos 8,1

210 Pedro Henrique De ltoz 8,0

220 Débora Aline Binotto 8,0

230 Fabiane Aparecida Soares 7,9

240 Jamily Rayssa Rodrigues 7,8

250 Leonardo Andrade Fernandes 7,7

260 João Gabriel Haas Dos Santos 7,7

270 Gabriel Ariel GonÇalves D'Avila 7,7

2Bo Laura Do Amaral 7,6

290 Jesica Sousa Jesus 7,6

300 Andreia Dos Santos De Freitas 7,6

310 Débora Mendes Dos Santos 7,6

320 Luiz Augusto De Godois Stanguerlin 7,6

330 Vanessa Mendes Aires 7,5

34', Vitoria Fortunatti 7,5

350 Kelli Kaueli Da Maia De Souza 7,4

360 Jéssica Thais Antunes dos Santos 7,4

370 Marina Sardá 7,3

380 Jakeline Cordeiro Justen 7,3

390 Valéria Claudia Martignoni 7,3

400 Gustavo Hartcopff Borba 7,3

Página 2 de 7

i. l,;i r;r,t,,

11.:.,'í, ri,'
t:,, .rti..r: li,t,. i,.,rJr'tri I rl.'t:;i11,

.ii) tl, i.ir..iÍ.i.li.rl t, ii ' rii :'1

Administração
Nome Completo Nota Final

Administração
Classificação Nota Final

410 Jhennifer Dos Santos 7,2

420 Laura E Steinbrenner 7,2

430 Emilli Scheffer 7,2

440 Joao Luis Da Silva Machado Dos Santos 7,1

450 Leticia De Oliveira 7,1

460 Alexandra Scheffer 7,0

470 Adilson Marcos DaLuz 7,0

4Bo Gabrielle Oliveira Sutil Da Trindade 7,0

4go Raíssa Dos Santos De Oliveira 7,0

500 Bruna Ribeiro Dos Santos 7,0

510 Luiz Maurício Dos Santos 6,9

520 Tainara Da Silva Lopes 6,9

530 Flávia Tays Vieira Leite 6,8

540 Carlos Eduardo Braga Seleri 6,8

550 Jhonatan Chimanski 6,8

560 Marta Oliveira 6,7

570 Samara Landmann Garcez 6,7

5Bo Maicon Luiz Carvalho Rodrigues Dos Santos 6,4

590 Mavara Aparecida Da Silva Dos Santos 6,4

600 Solanqe Martins Alves 6,3

610 Nadir Cristine Guimarães 6,1

620 Kevin De Andrade Ferreira 5,6

Admi nistração - Afr:odescendentes
Classificação Nome Completo Nota Final

'10 Thais Alves Da Silva 8,9

20 Raissa Moreira Pinheiro 8,5

3o Jesica Sousa Jesus 7,6

40 Luiz Augusto De Godois Stanguerlin 7,6

5o Tainara Da Silva Lopes 6,9

6o Maicon Luiz Carvalho Rodrigues Dos Santos 6.4

70 Mavara Aparecida Da Silva Dos Santos 6,4

Classificação Nome Completo Nota Final

1o Marina Sardá 7,3

2o Adilson Marcos Da Luz 7,0

Página 3 de 7

trfr8tm
FÀC tt L0âD C t6 l, § I C I FAt
§c Est cAÇâç s ,qEle &rtelr';r§
?- i 1: \'j' t ii !1 r: I j' ,"i

{)t,r,r.,tir':..'r'7.;,. ..i{l (jr i):ii,,i'rl t.i;. .'il-', - ii,:r,i"rli'',..i;,r;t. rllr'

l.)l;.irii:: i-):iri:il ri ll'.'"i';.1' .rí,\ rl'' ('lt.;1-:.li;lil ií'.. j{rf:';

Nome Completo

Pedagogia
Classificação Nome Completo

1o Maria Luiza Dall'aqnol Machado 9,3
20 Thalyta Do Amaral Rodolfo 9,2
3o Ana Vitoria Campos Costa 9,1

40 Célia Aparecida Alves Querquen Ribeiro 9,0
5o Maiara Batista Narciso 8,9
6o Dienefer Dayane Bilhan 8,9
7o Raquieli Ferreira 8,8
8o Aline Pontes Camilo 8,7
9o Yasmin Carvalho Dos Santos 8,7
100 Marli Da Aparecida Mariano De Oliveira 8,6
110 Victória Reqina Zanelato Morais 8,6
120 lsabel Rolin Moraes 8,5
130 Fabiane Dutra Rodrioues 8,5
140 Maria Julia Fortuna Farias 8,5
150 Gabrieli Vitoria Posser 8,5
160 Hellen Cristini Barbosa Andrade 8,4
170 Pabline Giraldi Farias 8,4
1Bo Camilli Scheffer Meciano 8,3
190 Vitoria Gabrielv Oliveira Da Silva 8,3
200 Kamily Gabriella Pires 8,3
210 Taís Goncalves Padilha 8,2
220 Michele Duqlas Damasceno 8,1
230 Katerina Da Silva De Oliveira 8,1

240 Moises Calixto Morais 8,0
250 Josieli Teles Xavier 7,9
260 Vanessa Ribeiro 7,9
270 Julia Gomes Damascena 7,7
2Bo Joscelene Dos Santos 7,6
2go Bruna Gabriela Da Cruz Freitas 7,6
300 Gabrielli Maria Dall'aqnol 7,6
310 Emanuele Aparecida Guerreiro Guilherme 7,5
320 Ana Clara Paim Muller 7,5
330 Camila Huffner Dos Santos 7,5
340 Marize Piacentini De Oliveira 7,4
350 Kauana Kosinski Amaral 7,4
360 Pietra Aparecida Da Silva 7,4
370 Paola Marchesotti Charneski Zanela 7,3
3Bo Luiz Felipe De Lima Mendes 7,3
3go Bruna Aparecida Dos Santos Dias 7,2
400 Marcelo Sales 7,2

Página 4 de 7

F'TüA
FATULSABÉ n'tUÍ-IICIFAL
sü §0rr{Âçáç e }rsrB âprBlsr\ÍYq

íir., r'r:I;.r "1 ")tr-,'t . .tt.t rir. i.),tir;iri,, rir. '

i.i:,:, i\-i {-Jrt i.,:ri ir 1i..,",í: ii:: .i{.1 r},.. {,)l-;l.i.tiit,.r ii :.. ..'il ,"i

Nota Final

Pedagogia
Classiflcação Nome Completo Nota Fina!

410 Taylaynne Pires Leiria 7,2
420 lndiamara Vaz De Lima 7.1

430 Fernanda Taís Dias De Moura 7,1

440 Tayná Aparecida Siqueira Vanelli 7,1

450 Gabriela Andressa Neuls 7,1

460 Alanis Da Silva 7,1
470 Lucieli Linhares De Lima 7,1
4Bo Carla Milena Aparecida Gonçalves 7,1

490 Tarik Felipe Meie Alves Salvador 7.0
500 Fabiane Marques De Oliveira 6,8
510 Maria Eduarda Pires Da Luz 6,8
520 Mathias Eduardo Damascena Cardoso 6,8
530 Jul iani Thayssa Rodrigues 6,7
540 Cristiane Maria Trombetta Dallemole 6,6
550 I ndiamara Medeiros Gonzaqa 6,3
560 Thavlana Das Chaqas Rambo 6,3

Classificação
1o Ana Vitória Campos Costa 9,1
20 Yasmin Carvalho Dos Santos 8,7
oo.) lsabel Rolin Moraes 8,5
40 Vitoria Gabriely Oliveira Da Silva 8,3
5o Kamily Gabriella Pires 8,3
6o Moises Calixto Morais 8,0
7o Emanuele Aparecida Guerreiro Guilherme 7,5
8o lndiamara Vaz De Lima 7,1
9o Fernanda Taís Dias De Moura 7.1
100 Carla Milena Aparecida GonÇalves 7,1

Página 5 de 7

r -"t FA'}t&
F&C r3 tO ââ E ê.r lrf{ r c r pA L
sç sBqr{*Çâp g ME*a Ar{srsü}rE

! ..:{,. l-r.V.-1 all :ri.'r l'':

i.)r.:itt,tlr: ri ?f;,i itj rji: t-lr:1.rrir,i,r rj,, ',,".'.',. f-i,:i:t',11t'lri..i;1Íi1 Iitti.l
i,i;.lr(.i (-.)t;i'i;,ii 11 il';;lí, rJr-.flí.) ri,,L.)i-i1.r.li,!ii.l iJ::, .)i)):i

Pedaqoqia - Afrodescendentes
Nome Comoleto Nota Final

Nota Final
1o Maria Carolina Camarqo 9,6
20 Verônica Aparecida Do Prado Dos Santos 9,4
3o Luiz Gustavo Dall'aqnol Machado 9,3
40 João Vitor Dos Santos 9,1

5o Arthur Moraes Souza 8,9
6o Ariadne Deotti 8,8
7o João Paulo De ltoz De Souza 8,8
Bo Cleiton Gabriel Dos Santos Soares 8,5
9o Guilherme Henrique Arruda Maciel 8,2
100 Camila Da Aparecida Brasiliano Camargo 8,1
110 Paula Marinho Nabarro 8,1

120 Suelen Cristina De Lima Borba 7,9
130 Gabriella Kleinubinq Pereira 7,9
140 Vitor Manoel De Paula Dias 7,9
150 Luana Aparecida De Jesus Bertan 7,8
160 Mikael Henrique Chaves 7,7
170 Welliton Alberto Pereira Da Silva 7,6
1go Gabriel Dos Santos 7,6
1go Luiz Henrique Kich 7,5
200 Matheus Henrique Da Silva 7,5
210 Leticia Guimarães Gomes 7,5
220 Silmara De Sá Cavalcante 7,4
230 Gilson Pedro Morais Martins 7.4
240 Ramires Vitor Das Chaqas Lourenco 7,4
250 Marcelo Padilha Consul Junior 7,4
260 Samuel Ladmann Dos Santos 7,4
270 Lucas Henrique Pacheco Pertille 7,3
2Bo Natiely Do Nascimento 7,2
2go Luiz Henrique De Moura Quadros 7.2
300 Millena Eduarda Claudio Pinheiro 7,1

310 Marcos Vinicuis Gonzaga Landmann 6,9
320 Aleksander Biedermann De Jesus 6,9
330 Cleiton Miranda Birnfeldt 6,8
340 Beatriz ZeÍerino Santos 6,4

Página 6 de 7

ffi rtY.';|.'fuã'-.l"-',.J I * *, E,,r ? §ffi e€ ssuc ÂÇÀs t msr0 âíq*rErtr? §I
[.]rrr.'t,.:lr.r ::"/i.:r,:'.- itt a1 ,., t)r.tl!iirir) {ii..

i.)l,it jr.r {,-iii, r;t1 t'r'l 1.r,.r'i.:, :-ji,r -''\

Tecnoloqia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas
Classificação Nome Completo

Nome Completo Nota Final
1o Maria Çarolina Camargo 9.6
20 Camila Da Aparecida Brasiliano Camarqo 8,1

30 Welliton Alberto Pereira Da Silva 7,6
40 Natiely Do Nascimento 7,2
5o Luiz Henrique De Moura Quadros 7,2
6o Millena Eduarda Claudio Pinheiro 7,1

Tec. em Análise e Desenvolvirnento de Sistemas - Necessidades Especiais
Classificação

1o João Vitor Dos Santos 9,1

Os casos omissos serão decididos pela Comissão de Vestibular em comum acordo com

Direção.

Clevelândia - PR, 23 dejaneiro de 2026.

Diretora Geral

Página 7 de7

Tecnoloqia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Afrodescendentes
Classificação

Nome Completo Nota

Niu i-nubing Pasin